
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

           УЧРЕЖДЕНИЕ 

      АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                  ЮЖНОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ  

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

  от  01 октября  2020 г.  № 86 

 

 

 

 

       О   передаче  в  собственность  квартиры,  расположенной  по  адресу: 

      Самарская  область,  Большеглушицкий  район,       пос. Южный, 

      ул.   Центральная,   дом  21,    кв. 2,     гр.   Жумабаевой А.И.  

       

 

 

          Рассмотрев  заявление  Жумабаевой Айгуль Ишмухаметовны о  

передаче  в  собственность  квартиры,  расположенной   по  адресу:  

Самарская  область,  Большеглушицкий  район,  пос. Южный,  ул. 

Центральная,  дом 21,  кв. 2,  руководствуясь  ст.  217  Гражданского  

Кодекса  РФ,  Законом  РФ  от  04.07.1991 г. № 1541-1 «О  приватизации  

жилищного  фонда  в  Российской  Федерации», 

 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        Передать  в  порядке  приватизации  в  собственность  гр. Жумабаевой 

Айгуль Ишмухаметовне,  22.03.1985 г.р.,  паспорт  36 13   № 753315  выдан  

09.04.2014 г.  ТП УФМС России по Самарской области в Большеглушицком 

районе, квартиру  находящуюся  по  адресу:  Самарская  область,  

Большеглушицкий  район,  пос. Южный,     ул. Центральная,  дом 21,  кв. 2. 

 

 

 

   Глава  сельского  поселении  Южное 

   муниципального района Большеглушицкий 

   Самарской области:                                                                         С.Г.Шикунов 
 

 


